
Obor Grafická tvorba – multimédia
katedra výtvarné kultury a textilní tvorby
Pedagogické fakulty
Univerzity Hradec Králové

Úèast na soutì�ích a výstavách

17. roèník soutì�e Grafika roku 2010

Clam – Gallasův palác, Husova 20, Praha1
1. cena v kategorii Počítačová grafika a čestné uznání v kategorii
Studentské práce - �aneta Sobotková

Čestné uznání v kategorii Studentské práce a v kategorii
Počítačová grafika - Lucie Hùlková

16. roèník soutì�e Grafika roku 2009

Clam – Gallasův palác, Husova 20, Praha1
Cena nadace Český fond umění kategorie
Počítačová grafika - Hana Sekyrová

Čestné uznání v kategorii Studentské práce - Lucie Krejcarová

Soutěž Památky UNESCO výtvarně / Plakáty /
Absolutní vítěz - Hana Sekyrová

Úspěšná účast dalších 7 studentů

15. roèník soutì�e Grafika roku 2008

Clam – Gallasův palác, Husova 20, Praha1
Cena nadace Český fond umění kategorie
Počítačová grafika - Lucie Krejcarová

Statutární cena starosty městské části Praha1kategorieStu-
dentské práce - Bedøich Marek

ROK 2011

Studentské práce oboru GTM, KVK, Pedagogické fakulty UHK
Filharmonie Hradce Králové 23. března - 30. června 2011

ROK 2010

Digitální obraz pro veřejný prostor v rámci festivalu Česká
republika v Bruselu, Kulturní centrum De Zeyp, České centrum
Brusel listopad – prosinec 2010
Galerie T, Hradec Králové 18. 2. – 8. 3. 2010

ROK 2009

International Film Festival on European Art 18. – 20. června
2009 Telč
Filmové plakáty 18. 6. – 7. 9. 2009 radnice, sál ČVUT
ČÍ’S SMILE, ARTKino Centrál Hradec Králové 8. – 31. 5. 2009
Galerie T, Hradec Králové 5. 11. - 23. 11. 2009

Galerie Univerzity Pardubice
Univerzitní knihovna
8. 2. - 28. 3. 2012

Práce studentù

AUTOPORTRÉT, EX LIBRIS A JINÉ

Obor Grafická tvorba - multimédia
katedra výtvarné kultury a textilní tvorby

Pedagogické fakulty
Univerzity Hradec Králové

GALERIE UNIVERZITY PARDUBICE

UNIVERZITNÍ KNIHOVNA

Studentská 519, Pardubice - Polabiny
otevřeno Po - Čt 8 - 20 hod., Pá 8 - 18 hod.,

So 8 - 12 hod., Ne zavřeno



AUTOPORTRÉT, EX LIBRIS a jiné - to jsou témata, která spolu
zdánlivě nesouvisí, a přesto kladou před studenty otázky, které je
nutí přemýšlet o stejném: kdo jsem já, kdo ti druzí a jak to zazna-
menat. Jakým znakem, jakým jménem se mohu podepsat, označit,
nazvat. Já a Ty, moje a cizí. Co mohu vyjádřit písmem, co znakem,
co symbolem, - jak užít iluzivní obraz, fotografii. Jsou to základní
cvičení, která provádíme na začátku studia našeho oboru. Zkou-
máme možnosti počítačové grafiky, snažíme se dozvědět něco o
sobě, o tom co umíme a víme a o co usilujeme. Zjistili jsme, že je
to zajímavé a užitečné.

Jaroslava Severová



Univerzita Pardubice
Vás zve na výstavu

AUTOPORTRÉT,
EX LIBRIS A JINÉ

práce studentù
oboru Grafická tvorba - multimédia

katedry výtvarné kultury a textilní tvorby
Pedagogické fakulty

Univerzity Hradec Králové

Galerie Univerzity Pardubice
Univerzitní knihovna

Studentská 519
Pardubice - Polabiny

8. 2. - 28. 3. 2012

pondělí - čtvrtek od 8 do 20 hodin,
pátek od 8 do 18 hodin,

v sobotu od 8 do 12 hodin,
v neděli zavřeno

Zahájení
v úterý 7. února 2012 v 17 hodin

Univerzita Pardubice
Vás zve na výstavu

AUTOPORTRÉT,
EX LIBRIS A JINÉ

práce studentù
oboru Grafická tvorba - multimédia

katedry výtvarné kultury a textilní tvorby
Pedagogické fakulty

Univerzity Hradec Králové

Galerie Univerzity Pardubice
Univerzitní knihovna

Studentská 519
Pardubice - Polabiny

8. 2. - 28. 3. 2012

pondělí - čtvrtek od 8 do 20 hodin,
pátek od 8 do 18 hodin,

v sobotu od 8 do 12 hodin,
v neděli zavřeno

Zahájení
v úterý 7. února 2012 v 17 hodin

Univerzita Pardubice
Vás zve na výstavu

AUTOPORTRÉT,
EX LIBRIS A JINÉ

práce studentù
oboru Grafická tvorba - multimédia

katedry výtvarné kultury a textilní tvorby
Pedagogické fakulty

Univerzity Hradec Králové

Galerie Univerzity Pardubice
Univerzitní knihovna

Studentská 519
Pardubice - Polabiny

8. 2. - 28. 3. 2012

pondělí - čtvrtek od 8 do 20 hodin,
pátek od 8 do 18 hodin,

v sobotu od 8 do 12 hodin,
v neděli zavřeno

Zahájení
v úterý 7. února 2012 v 17 hodin


